[image: image1.jpg]

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от «_14__»   декабря   2011 года  № __72___

О внесении изменений в решение совета депутатов МО Вындиноостровское сельское поселение от 30 ноября 2011 года № 67
 В связи с допущенной технической ошибкой совет депутатов решил

1. Внести в решение совета депутатов МО Вындиноостровское сельское поселение от 30 ноября 2011 года № 67 следующие изменения:

В наименовании решения совета депутатов № 67 от 30 ноября 2011 года , далее по тексту и в приложении вместо слов  « …4 квартал 2011 года»  читать «……1 квартал 2012 года……»

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссии по вопросам ЖКХ, строительству , благоустройству и экологии.

Глава муниципального образования                            А.Сенюшкин